Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	22 мая 2025 года
	село Верх - Усугли
	№ 221

О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации муниципального района «Тунгокоченский район»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края:

1.Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации муниципального района «Тунгокоченский район»:
- от 27.08.2018 № 257 «Об утверждении перечня имущества муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края»;
- от 29.09.2017 № 193 «Об утверждении перечня сведений, подлежащих представлению с использованием координат»;
-от 13.03.2017 № 46а «Утвердить Порядок определения эффективности управления и использования муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района».
2.Распоряжение опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящие распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Тунгокоченского

муниципального округа

Н.С. Ананенко